
Prefeitura Municipalde Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAJRH 160 de 07 de abril de 2025.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal Santa Cruz
da Conceição, de São no uso das
atribuições legais,

RESOLVE:-

APARECIDA MARCHIORI, 05
09 ao "'''''~'1''''''',",

Artigo r -
férias

08 de

GISELE
2025 a

correrão por verbas orçamentárias
Artigo 20_

suplementadas se 111:;\',":;;);)(11

portaria,

Artigo 30_
publicação, revoganoo-se as disoosícões em contrario.

entrará em na data de sua

RANHA DE ALBUQUERQUE
Municipal


